Treskrue med senkhode eliminerer den
tradisjonelle forsenkingsjobben, da skruene selv
er utstyrt med kuttende ribber under hodet.
Forsenkingen virker i alle typer av materiale, også i
plast. Ved hardere virke er effekten enda bedre
og etterlater en perfekt forsenking. Ved at vinkelen
på hodet er 40° vil skruen passe perfekt til alle
forhåndsforsenkede hull. Fiberkuttet og de

Tre til tre
Teknisk datablad
TTSFS
Nordisk treskrue, Senkhode, Syrefast A4
Teknisk data
Dimensjoner
PT = Delgjenget
PTM = Delgjenget med freseribbe
Art. nr. Art. nr. NOBB nr.
Dimensjoner [mm]
Antall pr. eske Vekt [kg]
d l dh lg tfix Bit Gjenge
TTSFS5.0X60 74446 53294878
5
60 9.5 32 28 T-25 PT 100 0.005
TTSFS5.0X70 74447 53294882 70 9.5 35 35 T-25 PT 100 0.006
TTSFS5.0X80 74448 53294965 80 9.5 40 40 T-25 PTM 100 0.006
TTSFS5.0X90 74449 53294897 90 9.5 45 45 T-25 PTM 100 0.007
TTSFS5.0X100 74444 53294852 100 9.5 55 45 T-25 PTM 100 0.008
TTSFS5.0X120 74445 53294863 120 9.5 60 60 T-25 PTM 100 0.01
TTSFS6.0X70 74473 53294935
6
70 11.6 35 35 T-30 PT 100 0.008
TTSFS6.0X80 74474 53294946 80 11.6 40 40 T-30 PTM 100 0.01
TTSFS6.0X90 74475 53294954 90 11.6 45 45 T-30 PTM 100 0.011
TTSFS6.0X100 74450 53294901 100 11.6 55 45 T-30 PTM 100 0.012
TTSFS6.0X120 74471 53294916 120 11.6 60 60 T-30 PTM 100 0.014
TTSFS6.0X140 74472 53294920 140 11.6 65 75 T-30 PTM 100 0.016
Produktkarakteristiske egenskaber
Art. nr.
Boyningsstyrke -
My,k [Nmm]